[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
РЕШЕНИЕ
                      « 00 »  декабря  2019 года   № 00-нп

О внесении изменений    в решение  Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 13.12.2018  № 94-нп
«О районном бюджете на 2019 год и плановый  период 2020 и 2021 годов»
(Принято решением 24 сессии 4 созыва Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 00 декабря 2019 года № 00-р)

1. Внести в  решение Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 13.12.2018  № 94-нп  «О районном бюджете на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» (с изменениями от 12.03.2019 № 95-нп, от 07.06.2019 № 103-нп, от 05.09.2019 № 113-нп)  следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:
 - в пункте 1 слова  «828 960,45211 тыс. рублей» заменить словами «814 815,96156 тыс. рублей», слова «748 561,75211 тыс. рублей»  заменить словами «734 417,26156 тыс. рублей»;
 - в пункте 2  слова «863 014,42575 тыс. рублей» заменить словами «848 869,93520 тыс. рублей»;

б) в части 3  слова «27 100,07455 тыс. рублей» заменить словами «3 279,35862 тыс. рублей».
2.  Приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,11    (соответственно)  к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

ВрИО главы муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

                Т.Н. Навроцкая